
 

 

Med venlig hilsen, ”Vi ses derude”,  

Hans Jørgen Suadicani,  
Friluftsrådet Sønderjylland øst, formand for bestyrelsen, kommunekoordinator Haderslev 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Torsdag den 14. marts 2024, kl. 1900 
 

Kom med til Friluftsrådet Sønderjylland østs årsmøde 2024 og vær med til at præge arbejdet i det kommende 

år. 

Arena Aabenraa, Hjelmallé 3, 6200 Aabenraa. Lokalet er sal 5. 
Lad indbydelsen gå videre til alle i foreningen, der kunne tænkes at ville møde frem.  
Programmet er  

 Et indlæg fra Danmarks Naturfredningsforening. Hvordan har DN og Friluftsrådet sammenfaldende og hvordan forskellige måder 

at se på begrebet ”Naturen” og hvordan vi skal forholde os til den. 

 Vores temagruppe om stier er reduceret med 50 %. Er der interesse for at fortsætte arbejdet, så kunne vi på mødet genoplive ar-

bejdet med at 

 Få registreret hvad der egentlig er af vandre-, cykle-, ride-, MTB- og alle andre stier. 

 Imødegå, at stier eller dele heraf forsvinder … 

 Se til, at stier ikke bliver besværliggjort af ikke lovlige skilte og andet. 

 Måske endda finde og få etableret nye stier, og forbindelser herimellem. 

 Det formelle: Et antal af bestyrelsen er på valg iår. I det hele taget, vil vi gerne have flere med i vores bestyrelse. Det er vigtigt, at 

der er repræsentanter for alle tre kommuner, og at flest mulige forskellige landsorganisationer er repræsenterede. Antallet af med-

lemmer i bestyrelsen er fleksibelt.  

 Har du inputs eller ideer til arbejdet i det kommende år, så vil vi meget gerne høre om dem på mødet. 

En egentlig dagsorden udsendes. Læs gerne det skriv, der findes på ”vores ” underside til Friluftsrådets hjemmeside. 

 

Tilmelding skal ske på email til  

HansJoergen.Soenderjylland@friluftsraadet.dk 

med angivelse af : 

 Deltagerens navn, 

 Hvilken forening, deltageren er medlem af, 

 Hvilken/hvilke af Friluftsrådets medlemsorganisationer, du repræsenterer. 

 

 

Der kommer en mere detaljeret dagsorden ud før mødet. Ligesom bestyrelsens beretning og plan for det kommende år. Vi i bestyrel-

sen ser frem til en god diskussion med mødedeltagerne om hvad vi skal og kan med vore Friluftsråd. 

Det sker 1-2 uger før mødet. 

 

ÅRSMØDE HOS DET LOKALE FRILUFTSRÅD  i Haderslev, Aabenraa og Sønderborg kommuner 

Du inviteres til 

Årsmøde hos  

Det lokale Friluftsråd 

Sønderjylland Øst 
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